
=#=,..
zák|adní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,

příspěvková orga nizace
tel.+420-25l00172I,

e-mail : santoska@,santoska.cz

nÁucovÁ xupNí svt1,ouva

Prodávající, zhotovitel:

Petr Munzi

Brdičkova 1907l29

155 00 Praha 5

tČo: +os ll9g9

Kupující:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky l/1007,

pří spěvkov á or ganizace

U Santošky Il1007,150 00 Praha 5

RNDr. Martina Řihová - ředitelka školy

Il

Předmět

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zbožilslužbv podle
sjednaných podmínek, dle objednávky. Kupující se pak touto smlouvolzavazuje
dodané zbožilslužby přebrat aprodávajicímu řádně a včas zaplatitkupní cenu.

Zbožílslužba dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé
jakosti.

§ _ MĚsrsxÁ čÁsr
&" PRAHA 5J

U Santošky 111007,

ffisanlo*vl/l007,
přírpě*grá or0rnizaco 

_

U Š.ntoSXv 1/100].!9[!



Il
Kupní cena

Prodávajíci se zavazuje dodávat kupujícímu zbožílslužbu za oboustranně
sjednanou cenu. Kupuj íci se zavazuje za dodané zboží zaplatitprodávajícímu
takto určené ceny, které mají charakter smluvních kupních cen.

Lhůta splatnosti faktur bude činit l4 dnů. Za datumprovedení platby je
dohodnuto datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

I]Il

Doba plnění

Převzetím zbožílslužby nabývá kupující vlastnické právo ke zboži.

Nl
Odpovědnost prodávaj ícího zavady zboží

Prodávaj ícho odpovědnost kupuj í cimu za vady se řídí výhradně platnými
právními předpisy, které jsou součástí právního řádu České republiky, zejména
zákonem č. 89l20I2 Sb., občanský zákonik,

Kupující je povinen převzít zbožilslužbu prohlédnout s náležitou péčí a pokud
zbožílslužba máfevné vady, které jsou zjistitelné jižpŤipŤevzetí,je jeho
povinno stí j e okamžit é oznámit prodávaj íc ímu.

vl
ukončení smluvního v ztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data jejich podpisu
oběma smluvnímii stranami.

Tento smluvní vztahmůže b/t ukončen písemnou dohodou nebo písemnou
výpovědí jedné nebo druhé strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce apoěináběžet



Tento smluvní vztahmůže být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou
výpovědí jedné nebo druhé strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce apoěínáběžet
od prvního dne následujícího měsíce po měsíco doručení písemné výpovědi.

ÚČastníci shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou avážnou
vůli na důkaz čehožji podepisují.

Y Praze dne: ./. ? //
Zri$ddli$[oll * mttchí,É škoh lhb §.§nictov,

74 gntalv í/lú07, přkfiYtová oígilirac0
,/VL{y'Sauol;rv l/t007, l50 00 Praha 5

7 
" "Ť;i.;rii 

00l 720, 25l00l 72l

Prodávající KÚpující (l)


